
UCHWAŁA NR VII.70.2024 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku podmiotu 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 223 § 1, art. 241, art. 242 § 1 i art. 244 § 
2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 572) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uznaje się za zasadny wniosek z dnia 26 września 2024 r. o utworzenie ośrodka 
realizującego warsztaty terapii zajęciowej dla osób niepełnosprawnych. 

§ 2. Wniosek, o którym mowa w § 1. przekazuje się Staroście Mińskiemu, jako organowi 
właściwemu do jego rozpatrzenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Mińsk Mazowiecki, 
zobowiązując go do zawiadomienia wnoszącego wniosek o sposobie załatwienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

 
 

Przemysław 
Paweł Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B9D7B3-5B3F-4D45-9F55-F96C329F5ADB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do Rady Gminy Mińsk Mazowiecki w dniu 26 września 2024 r. wpłynął wniosek od 
rodziców osób niepełnosprawnych o utworzenie ośrodka realizującego warsztaty 
terapii zajęciowej dla osób niepełnosprawnych. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na 
posiedzeniu w dniu 18 listopada 2024 r. analizowała wniosek. W toku dyskusji 
ustalono, że istnieje realna potrzeba utworzenia takiego ośrodka, natomiast 
prowadzenie ośrodków realizujących warsztaty terapii zajęciowej należy do zadań 
własnych powiatu. Biorąc powyższe pod uwagę wniosek przekazano Staroście 
Mińskiemu jako organowi właściwemu do jego rozpatrzenia.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B9D7B3-5B3F-4D45-9F55-F96C329F5ADB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII.70.2024 RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-11-28T13:34:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




